2

Г  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	[image: image1.png]

	«ЧИКШИНО»
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	 « 16 » октября    2015 года
                 п. Чикшино, г. Печора,

                      Республика Коми

	                                            №   42

О       внесении        изменений       в      Постановление      главы
сельского     поселения   «Чикшино»   от   27.11.2012   г .  №   27
«Об  утверждении  Положения  об  оплате труда  специалистов,

служащих, водителей и рабочих, осуществляющих техническое
 обеспечение   деятельности   и  обслуживание   администрации
сельского поселения «Чикшино»

В соответствии со статьями 136, 140 Трудового кодекса Российской Федерации,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ
         1. Внести в постановление главы сельского поселения «Чикшино» № 27 от 27.11.2012 года «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов, служащих,  водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание  администрации сельского поселения «Чикшино следующие  изменения:
1.1. Раздел 1 Положения об оплате труда специалистов, служащих,  водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание  администрации сельского поселения «Чикшино» (приложение № 1) дополнить частью 1.3. следующего содержания:
          «1.3. Выплата заработной платы работникам осуществляется два раза в  месяц в безналичном порядке путем перечисления на банковский лицевой счет, указанный работником. При совпадении сроков выплаты заработной платы с выходным или нерабочим праздничным днём выплата производится накануне этого дня. Оплата отпуска осуществляется не позднее, чем  за три дня до его начала. При расторжении трудового договора выплата всех денежных сумм, причитающихся работнику, производится в день его увольнения. Не позднее двух дней с даты выплаты заработной платы работнику выдается расчетный листок, в котором отражаются все выплаты, начисленные работнику за текущий месяц, произведенные с них удержания, и сумма, фактически выданная работнику. Форма расчетного листка утверждается главой сельского поселения «Чикшино».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

   И.о. главы сельского поселения «Чикшино»                                         А.П. Черная